Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«10» июля  2019 г.                                                                        №  71- 481

с.Киргиз-Мияки

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов

в депутаты Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

выдвинутого БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/237-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам,

выдвинутый в установленном порядке БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Председатель

избирательной комиссии                                                                           И.З. Лутфуллин

Секретарь

избирательной комиссии                                                                           Л.Ф. Раянова

Список

заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Миякинский район Республики

Башкортостан «10» июля 2019 года

(решение № 71-481)

Список

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Менеузтамакский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным

избирательным округам, выдвинутый БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Одномандатный избирательный округ №4

Файзуллин Рашит Анварович, дата рождения 05.05.1959 года, место

рождения д.Менеузтамак Миякинского района БАССР, адрес места

жительства Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Менеузтамак, ул. Шоссейная, д. 18

2. Одномандатный избирательный округ №5

Абдрахимов Ильдар Ришатович, дата рождения 30.12.1986 года, место

рождения с.Кармаскалы Кармаскалинского района БАССР, адрес места

жительства Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с.Бижбуляк,

ул. Центральная, д. 27Б кв.2

3. Одномандатный избирательный округ №7

Ахунов Марат Фарисович, дата рождения 26.06.1983 года, место рождения

с.Менеузтамак Миякинского района Республики Башкортостан, адрес

места жительства Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Менеузтамак, ул. Ахмадуллина, д. 58

4. Одномандатный избирательный округ №9

Мугинова Фирюза Тимерхановна, дата рождения 24.10.1966 года, место

рождения д.Менеузтамак Миякинского района БАССР, адрес места

жительства Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Менеузтамак, ул. Ахмадуллина, д. 42